
 

 

Księgowa / Księgowy (32-40 godziny tygodniowo) 

Solowski Consultancy BV specjalizuje się w międzynarodowej obsłudze Kadr i Płac. Oprócz tego zajmujemy się 

księgowością, doradzamy w zakresie podatków i prawa średnim i dużym przedsiębiorstwom, szczególnie z Europy 

Środkowej, z krajów takich jak Polska, Słowacja, Czechy, Litwa, a także z Niemiec i Anglii. Większość naszych klientów 

pochodzi z Polski lub Słowacji, więc każdy kolega mówi również po polsku. W biurze panuje otwarta kultura, dzięki 

czemu wspólnie stawiamy czoła wszystkim możliwym wyzwaniom. 

 

Jak wygląda Twoja praca? 

Będziesz na początku pracować pod okiem jednego z kolegów, a następnie samodzielnie zajmiesz się księgowością 

naszych klientów. Krok po kroku otrzymasz coraz więcej odpowiedzialności i będziesz mógł rozwijać się na 

pełnoprawnego doradcę. Masz bezpośredni kontakt z klientami. Rozwijasz niezbędną wiedzę w dziedzinach 

podatkowych i księgowych, aby móc dalej specjalizować się w obszarach, które Ci odpowiadają. Pracujesz z 

systemami Exact Online, Autoboeker.nl, Elvy. Mimo że praca i Twój dzień są regularne i stabilne, ze względu na 

powtarzające się zadania, nie ma dnia, który byłby taki sam. Pracujesz w małym zespole oddanych kolegów, którzy 

wspierają Cię w pracy. 

 

Czego od Ciebie oczekujemy? 

Solowski Consultancy BV pomaga klientom na wysokim poziomie. W tym celu musisz być w stanie szybko się uczyć, 

być w stanie się dostosować do sytuacji, mieć krytyczne nastawienie i umieć wykonywać swoją pracę w 

uporządkowany i niezależny sposób. Do tego potrzebna jest niezbędna inteligencja. Oczekujemy, że ukończyłeś/aś 

studia wyższe (HBO lub WO) z sukcesem, masz doświadczenie w księgowości oraz że masz dobre podejście do liczb. 

Jesteś osobą analityczną i ponieważ dużo pracujesz z liczbami, dokładność oraz umiejętność szybkiego działania są 

niezbędne. Wykonujesz swoją pracę dokładnie i masz dobre umiejętności w zakresie automatyzacji. Mile widziane 

jest doświadczenie w pracy z Exact Online. W pracy głównie posługujesz się językiem polskim, ale także mówisz po 

niderlandzku i angielsku. W biurze masz własne miejsce pracy z odpowiednim wyposażeniem. Mamy nadzieję, że 

stanie się to miejscem, w którym będziesz czuć się dobrze przez wiele lat. Uważamy, że powinieneś się tutaj czuć mile 

widziany. Pracujesz wstępnie w biurze w Zeist. Miejsce zamieszkania nie może znajdować się dalej niż 30-40 km od 

Zeist. 

 

Oferujemy 

Pracujesz w małej firmie, w zgranym, przyjaznym zespole, w otwartej atmosferze, gdzie masz pełną 

odpowiedzialność w swoim obszarze.  

Wynagrodzenie początkowe: w zależności od wiedzy i doświadczenia, pomiędzy 2810 a 3293 euro 

Czas trwania: Umowa na czas określony, po której następuje umowa na czas nieokreślony  

Dodatkowe świadczenia pracownicze 

Zwrot kosztów podróży, praca zdalna, program emerytalny, 24 dni urlopu i wielki piątek wolne, kursy i szkolenia 

uzupełniające, dodatkowe możliwości kształcenia.  

Po okresie wprowadzenia istnieje możliwość pracy częściowo z domu (minimum 2 dni w tygodniu w biurze, gdy całe 

zespół jest razem). Uważamy, że ważna jest zdrowa równowaga między życiem prywatnym a zawodowym!  

 

Prosimy o przesłanie CV z listem motywacyjnym na adres: jarek@solowski.com 

Jeśli masz pytania, skontaktuj się z panem J.W. Solowskim, tel. 0303040220 (lub przez e-mail) 

 

 


